Jenuensium primus dux, 152 a. Fonticus Alexandriae, 130 b.

Ihesus, ubi natus? 16 A, ubi mortuus? 115 A, ubi deosculatus a latrone, 26 b. Ubi tentatus a diabolo, 208 B; pueri balneum salubre, 175 A.

Jericho civitas, 204 A. B.

Jeremias ubi sit natus? 234 A, ubi absconderit ignem sacrum, 243 B. C, ubi martyrizatus, 139 b.

Jeronymus ubi natus sit, . . . quomodo vitam duxerit? 167 A. B; ejus monasterium, 242 A, cella sive studorium, et ejus sepulchrum, 167 B. C, imago in marmore praeseptis Domini, 171 A.

Jerusalem civitas sancta, plura habet nomina, 255 B, antiquior est quam Trevirae, Troja et Roma, 257 A, antiqua ejus dispositio, 114 A, describitur prout jam stat, 255 A, qualem gyrum habeat? 225 B, in magnitudine est ut Rhaetia Augusta, in montuositate ut Rauricae Augusta, quae est Basilea, 255 B. C, caret aquis propriis, 141 A, habet aquas a longissimo inductas, 249 B, per Titum et Vespasianum destruitur, 264 B, capta fuit a Christianis, 272 A, fuit intestinis bellis lacesita, 156 B, quando et a quo primo sit aedificata, 255, destruitur, 284 B. C, fuit a Sarracenis capta, 280 A. B, Christianis oblata, sed nolunt eam recipere, 285, fuit capta per Cusanum Christianum Tartarum, 288, per Fridericum II. redempta fuit, 286 A. B, fuit per Christianos resignata Sarracenis cum ingenti luctu, 281 A, non potest pacifice possideri, nisi cum subjugatione terrae Aegypti, 284 B, hodie sic stat, 290. Omnis homo libenter eam videret, 4 A, quanto plus videtur, tanta amplius videri desideratur, 215 A, vidisse et non emendasse vitam parum prodest, 6 A. B. Civitas, quos Latinos reges habuerit, 74 A, habuit multos reges titulares, 282 A, plures reges Christianitatis de ea titulum habent, 288 A. B.

Jerosolymorum vitiosa vita perdidit civitatem, 280 A.

Jerosolymitana peregrinatio quod malum habeat? 183 a. b.

Jerosolymitae milites super omnes commendantur, 184 B. et seq.

ignis necessarius ad hominis nutritionem, ita, quod sine igne homo non potest vivere, 22 a, Graecus inextinguibilis in quo fonte accendatur? 77 a. b, flammatus ex quibusdam montibus, et quare hoc? 109 b. c. d, ignis primo in silicibus fuit inventus, et a quo? 47 b, paschalis primo datus fuit de coelo in ecclesia Sion, antequam esset ecclesia S. sepulchri, 264 A. Ignis paschalis quomodo accendat lampades et candles in templo, 165 A. Ignis paschalis signum est clementiae Dei ad totam sanctam ecclesiam, 131 A. Ignis paschalis non descendit

ad accensionem luminum propter vitia cleri et populi, 28 B. Ignem paschalem de coelo accipere se fingunt Christiani in vigilia paschae in Jerusalem, 131 A. B. Ignem S. Johannis Baptistae quomodo faciant in navibus? 65 B. Igne succensam domum exstinxit FFF, 177 b.